
２０２０年１２⽉吉⽇ 
 

事務所移転のご案内（同⼀ビル内） 

 
拝啓 
新緑の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび業務拡⼤のため本社事務所を現在のビルの 8 階に移転することになりまし
たので謹んでご案内申し上げます。 
今後とも⼀層のご⽀援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

オフィスケイワン株式会社 
代表取締役 保⽥ 敬⼀  

 
 
１．移転前 

〒550-0013 ⼤阪市⻄区新町１丁⽬１０−２ ⼤阪産業ビル  ６階 
 
 

２．移転後 
〒550-0013 ⼤阪市⻄区新町１丁⽬１０−２ ⼤阪産業ビル  ８階 

 
 ※電話番号、FAX 番号に変更はございません。 

 
 
３．営業開始⽇  

２０２０年１⽉４⽇(⽉) 
 

以上 
 


